PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Estado do Paraná

CNPJ 75.771.261/0001-04

Paço Municipal - Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000 –
Bom Sucesso – PR. e-mail: pmbomsucesso@bol.com.br.

ERRATA N° 01

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 56/2018

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Pregoeiro FAIED
REZENDE DA SILVA, nomeado pela Portaria n° 31/2018,  torna público  para conhecimento
dos interessados, que procedeu alteração no Edital de Pregão Presencial nº 56/2018, relativo a
AQUISIÇÃO DE AMBULANCIA TIPO A, SIMPLES REMOÇÃO, TI PO FURGÃO,
PARA A SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME PROPOSTA DE AQ UISIÇÃO DE
EQUIPAMENTO N° 08730.909000/1170-06, JUNTO AO FUNDO  NACIONAL DE
SAUDE, cujas especificações detalhadas encontram-se nos Anexos, conforme segue:

1. Ref. Alteração Cláusula 17, subitem 17.1 (DO RECEBIMENTO):

Onde se Lê:
A entrega do veículo será de forma integral e no prazo máximo de até 90 (noventa) dias, a
contar da data de recebimento da Nota de Autorizaçã o da Despesa (NAD),  mediante
solicitação expedida pelo Departamento de Compras, entregues no local determinado,
acompanhado da Nota Fiscal, diretamente a COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE
MERCADORIAS NA SEDE DO MUNICÍPIO

Leia-se:

A entrega do veículo será de forma integral e no prazo máximo de até 180 (cento e oitenta)
dias, a contar da data de recebimento da Nota de Au torização da Despesa (NAD),
mediante solicitação expedida pelo Departamento de Compras, entregues no local
determinado, acompanhado da Nota Fiscal, diretamente a COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE
MERCADORIAS NA SEDE DO MUNICÍPIO.

Bom Sucesso/PR, 20 de agosto de 2018.

FAIED REZENDE DA SILVA
Pregoeiro

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/08/2018 às 23:01:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-08-20T23:01:06-0300